6.Media -w ulicy Topolowej sieć miejska wodociągowa,kanalizacyjna,eNN .gazowa.

7.Cel wyceny-określenie wartości rynkowej WRU nieruchomości gruntowej zabudowanej
dla celów zabezpieczenia wierzytelnosci kredytowej.

8.Data wykonania operatu; 2012-09-30

9.Wartość rynkowa nieruchomości budynkowej (dz. nr 277/47 obr. 14)
Wn=11174400,Ozł
słownie; jedenaście milionów sto siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta zł.

10. Podejście w wycenie; mieszane
*podejście porównawcze -wartośc rynkowa pr. uż. wieczystego gruntu
*podejście kosztowe -wartość odtworzeniowa znajdujących się na gruncie naniesień
budowlanych ~~~

--------------------------

I.Dane ogólne.
1.1.